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İslam'ın Kökleri ve Modern 
Dönemdeki Değişimler 

İnsan hata eder çok ama hatalar mümkün-

dür ama peygambere elleşme.Peygamberin yo-

luna da elleşme.Allah'a elleşme Allah'ın Yoluna 

da elleşme. Bak tarikatın ben sana aslını söyle-

dim Ittika ile takva ile Beraber istikamettir. 

Takva ile istikamet olmazsa tarikat olmaz. Adı 

çoktur kulak asma Istikamet nerede var Takva 

nerede var Orada Feyzi bereket var. Onlar yok 

Oradan da uzağa kaç ateş var orada. Allah ku-

surlarımızı affetsin Onun için şimdi anlaşılıyor 

ki Tarikatın kökü kitabullah'tır Ne Yunanis-

tan'dan gelmiştir ne Hindistan'dan gelmiştir.Ne 

de acemistandan gelmiştir Kökü o acemistan-

dan gelenler Kızılbaşlık gelmiştir acemistandan 

buraya Hindistan'dan gelen de odur.Kızıl başlı-

lığı sokabilmişler Yavuz Sultan da onların hak-

kından gelivermiş ne yapalım. Bugün işte vazi-

yette meydanda bugün.  

La tektübü anni şeyen Benim söyledikle-

rimi yazmayın. Benim söylediklerimi yazmayın 

illel kuran Ancak Kur'an'ı yazın. Birbirine karış-
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tırırsınız sonra.Benim sözümle Allah'ın kela-

mını birbirine karıştırırsınız Onun için Ku-

ran'dan gayrısını yazmayın demiş. 

 

Femen ketebe anni gayral kuran fel yen-

huru  kim ki Kur'an'dan Başka benim sözlerimi 

de yazdıysa Silsin onları mahvetsin. Ve haddisü 

anni Benden nakledin peygamber böyle dedi 

diye nakledersiniz Duyduklarını bellediğin ka-

dar. Vela harace ve men ketebe aleyye team-

miden fel yetebevvev mekadehu minennar 

Ama bilerek peygamber böyle dedi diyerekten 

Yalan bir şeyi söylersen peygambere isnad 

edersen Cehennemdeki yerini de hazırla. Bina-

enaleyh peygamber dediğin vakitte Onu tam 

manası ile peygamberin dediğini Bilerek söyle-

mek lazım. Kitapta okuduğun gibi kanaat Ka-

mile gelecek içine Her sözde değil öyle her ki-

taptan da değil Bak şey Orada yukarıda dedi ki 

Şeytanlar ulema kılığına bürünecek. Her ki-

tapta da çeşit şeyler var onların Hepsine itimat 

da caiz değildir.Aslı olan Kur'an Aslı olan hadis 

Bu ikisin de varsa ne mutlu. 
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a. Kadere İman Eden Kederlerden Emin 
Olur 
İbni Mesud Hazretlerine karşı Cenabı Pey-

gamber Efendimiz buyuruyor ki la tügsirul 

hemt Ya İbni Mesud Ey İbni mesudun oğlu Çok 

kez kaygı çekme Çok düşünme çok meraklanma 

ma yukadderu yekün Takdiri ilahi Neyse o ola-

cak.Onun için men amene bil kader emine mi-

nel keder Kadere iman eden kederden Emin 

olur vesselam Rahat eder.  

 

Ve ma turife yetik Senin rızkın neredeyse 

mutlaka gelecektir. Sen yiyeceksin rızkını 

Onun için Gam çekme yahu. E Yarına bir şey de 

kalmadı ama ne yapalım Diye üzülme Onun için 

Mevlana'nın bir sözü var Ezberimde mi bilmem 

bu beyitlerini ama Mefhum olaraktan evde bir 

şey var mı dermiş hanımına Akşam bir şey yok 

bu akşam evimiz sahabenin evine döndü dermiş 

en bahtiyar günümüz diyerekten.Allah Allah 

şimdi bizim evlerin hangisinin içerisini yoklasa-

lar Aylarca Yiyecek var evimizde Belki yıllarca 

yiyecekler var.  

 

La tekreu fiyh Ne güzel bir ders siz su içer-

ken Ağzınızı çeşmelere dayayıp da veyahutta 



4 

 

Testilere dayayıp da içmeyin suyu görmeden 

içmeyin. Dayarsın içerisine sülük gelir mikrop 

gelir Şu gelir bu gelir onu da yutarsın gider. 

Ama yok velakin uysilu eydiyeküm O zaman 

bardak nerede amcacık O zaman elini yıka av-

cuna dök göre göre iç.  

 

Şimdi bizim hala köylülerimiz işçilerimiz 

Işte testi kabak bir şeyler vardır su getirmiştir. 

Onları alır lıklıklı geçer Yorulur işten gelir onu 

içer. Ama görmez ki içinde ne vardır belki bir 

böcek kaçmıştır. Zehirli bir böcek de kaçmıştır 

içerisine. İçerken O da girer senin boğazından 

aşağı Allah esirgeyen çok çetin haller olur.  

 

Veşrebu fiyha Ve suyu avucunuzdan içiniz. 

Fe innehu ma min inain etyaba ve ensafa minel 

yet Elden daha temiz hiçbir şey yoktur. 

 

Bizim Pakistanlı Kardeşler Çok geziyorlar 

onlar Amerika'ya gitmişler Kendilerinden dinle-

diğimizde. Bir lokantaya girmişler pek girmez-

ler onlar lokantaya ama Nasılsa bu tabir ar-

tık.Elleri ile yiyorlar Herkes orada kaşık çatal 

bıçakla yerken Onlar da bunlara bakadurmuşlar 
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Bunlar nasıl adam Ki böyle elleriyle yiyorlar di-

yerekten.Onlar da hiç istifini bozmamışlar Gü-

zelce karınlarını doyurduktan sonra Anlıyorlar 

İngilizceyi güzel biliyorlar. Gelin demiş anladık 

biz sizin niye baktığınızı. Gelin sizi Biz mutfağa 

bir götürelim de demiş O mutfakta bu kapların 

nasıl yıkanıp da önümüze Geldiğini bir görelim 

demiş. E Tabibin binbir kişi girip çıkıyor oraya. 

Onların hepsi aynı suyun içerisinde Zaten 

adamlar Yüzlerini bile yıkamasını bilmezler-

miş. Afedersiniz çok bu Hristiyanların çok adeti 

ananelerini Kapmak çok çirkin. Hala havuzları 

doldururlarmış şıp şıp şıp Hepsi O havuzda yı-

kanırlarmış.Hala bile yani bugün bugün bile. 

Biz çeşmelerinden su akıtmaya ödleri kopuyor 

Ancak işte o doldurdukları Leğen meğen de 

neyse oradan yıkıyorlar yüzlerini falan. E Bu hiç 

yakışır bir şey mi yıkanmayı da daha henüz yeni 

öğrendiler. Yıkanmazlarmış da bir Kralları var-

mış Ömründe bir kere Suya Düşmüş de öyle yı-

kanmış.Bu adamlara da biz akıllıdır diyerekten 

peşlerine takıldık Yallah babam şunu tekrar 

edeyim gene.  
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Esteizu billah innellezine keferu vematü 

vehüm küffar. İnnellezine keferu Şunlar ki 

kâfir oldular.Küfür üzerindedirler. Vematü ve-

hüm küffar Gavur oldukları halde öldüler.Dine 

giremediler yani. İslam dinine giremediler o 

gavurluklarını da ıslah ederek öldüler. Ülaike 

Bak dinleyin ülaike aleyhim lanetullahi vel me-

laiketihi vennasi ecmain Onlara olsun Allah'ın 

laneti. Bütün meleklerin laneti bütün insanla-

rında Laneti O kafir olarak ölenlerin üzerine ol-

sun. Derken Allah biz bugün o kafirlerin etek-

lerine yapışmışız Onların moda diyerekten 

Moda diyerekten onların adatı ananelerini Be-

nimsiyoruz. Adatı ananeyi aldın mı gitti şu ta-

rafa. Adatı ananeyi alınca gittin o tarafa işte 

Fatih burasını Zapt etmeden evvel bizim İslam 

Adeti buraya girmiş Fatih onu nasıl soktuysa 

sokmuş buraya. İslam adatı ananesi girmiş. Bi-

naenaleyh İslam ordusu girdikten sonra sıkıntı 

çekmemiş. Diğer memleketlerde de öyle İs-

lam'ın zapt ettiği memleketleri Evvela İslam'ın 

Şanlı şöhreti Adaleti istikameti gidiyor içlerine. 

O zaman orduları zapt ettikleri yerlerde hiç sı-

kıntı Çekmiyorlar. 
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 Ne mutlu ki mesela Bir belde muhassır 

edilmiş Bağı var bahçesi var e Askerin canıda 

üzüm istiyor üzümlerde olmuş. Herkes o zaman 

Şeyhülislam Fetva veriyor Bir salkım üzüm beş 

kuruş diyor. Herkes kaç salkım üzüm 7 ise o ka-

dar parayı verip oraya bağlıyor. Elin gavur ge-

liyor bakıyor Vay anasını Yahu be Bunlar bizim 

muhassır ettiler ama bak üzümlerimizi yemiş-

ler de parasını da koymuşlar oraya fazla-

sıyla.Neyi adam bunlar diyerek Hadi teslim ola-

lım bunlara diyor. Bunlarla boğuşmaya ne lü-

zum var diyor. Neyi adam bunlar bak Bizimkiler 

olsaydı bunları alt üst ederlerdi.  

 

Geçen gün Bosnalı iki tane kardeş geldi. 

Ama bunlar ibret dersleridir yani Kitapta geç-

mese de.O Bosnalı Kardeşler Türkçe bilmiyor-

lar Türkçe bilmedikleri halde tercüman vasıta-

sıyla kendileri ile konuşurken Dediler ki İslami-

yet buradan çekilirken 360 tane camimiz vardı 

diyor Bosna'da. 360 tane camimiz vardı Bos-

na'da ne zaman ki Tito geldi Bir tane cami kaldı 

Hustler Paşa Camisi Ötekilerin hepsini yok etti. 

Şimdi gene Elhamdülillah 80'lere kadar yaptık 
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başka. Yani Ama bizim girdiğimiz memleket-

lerde Onların ne kiliselerine elleştik Ne papaz-

larına elleştik. Işte hala Memleketimizde bir 

sürü kiliseleri Yaşamakta ama onlar Bir anda 

imha ediyorlar hıristiyanlıkla Müslümanlığın 

arasında Dağlar kadar fark var bunu iyi belleyi-

niz. İnnelleziyne keferu Sureyi bakarada innel-

lezine keferu Esteizubillah vematü vehüm küf-

faru ülaike aleyhim lanetullahi velmelaiketihi 

vennasi ecmain.halidiyne fiyha da altında 

damga.Ebediyen kalacak orada kurtuluşu da 

yok.  

 

E Şimdi böyle bir kavmin adatı ananesini 

Modadır diyerekten takip eden Müslümana Ağ-

lamak lazım mı değil mi. Şimdi kızlarımız da da 

bir pantolon giyme adeti çıktı 1 çeşitli aletler 

hep bunlar oradan gelen adetlerdir. Buradan 

gelen adetleri sonra da artık sökülüp de atması 

mümkün Olmuyor yani düşmanı atmak kolay-

dır. Yunan geldi Buraya Pekala elbirliği yaptık 

attık dışarıya herifi.Fakat adatı ananeyi atmak 

düşmanı atmaktan daha zor. Değil mi Allah ku-

surlarımızı affetsin. Onun için Müslüman de-
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mek Hemen namazı kılıp Işte orucu tutup Tes-

bihi çekmek ile değil Düşmanlarını bilip düşma-

nının yolunu yol edinmemek lazım. Düşmanının 

yolunu yol edilen Müslüman olamaz ki.Müslü-

mansan Müslüman peygamberin var Senin 

önünde O peygamberin yolunu tutacaksın.Allah 

affetsin cümlemizi. Şimdi yalnız gavur Fran-

sa'da olsa İngiltere'de olsa Amerika'da olsa ko-

lay iş. Fakat bugün ihtilat olmuş Içimizde kimin 

Müslüman kimin gavur olduğunu da Anlayama-

yacak derecede de basiretsizlik hakim olmuş 

içimizde. O kadar hani Basiretten bahsederiz 

bazen. Basiret demek iç görüşü Duvarın arka-

sını görebilmek duvarın arkasını görebilmek Is-

tikbali görebilecek bir göz olmak. O göze nur 

gözü derler O nur gözü olmayınca insan göre-

mez arka tarafını Onun için Cenabı Peygambe-

rin çok dualarında O nuru istiyor.Sağımdan ver 

solumdan ver önümden ver ardımdan ver 

Içimdeki etimi kemiğimi derimi Nur eyle Ya-

rabbi ki onlar görülebilsin. Binaenaleyh o ev-

ratlar dokunmadıkça Zikrullahlar yapılmadıkça 

O nur içeride hasıl olmaz.Nur içerde hasıl ol-

mayınca bak size azıcık arz edeyim. Şimdi ka-
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ranlık olsa burası şu Lambalarda sönse Birbiri-

mizi görebilir miyiz tanıyabilir miyiz. Kitabı-

mızı okuyabilirmiyiz hiçbir şey olmaz. Niçin Nur 

yok. Işığa Nur derler Nur yok. Bu nur içte de 

olmayınca insan da böyle olur işte Kör gibidir 

yani farkı yok. Bu göz her hayvanda var. Her 

hayvanda bu var bununla insan iftihar edemez. 

Yalnız Bunun kıymetini bilmek lazım ki şu göz 

bebeğine Allah Ne kadar kuvvet Kudret ver-

mişte Kainatı görüyor insan hala Allah'ı arıyor. 

 

Yahu ne aptal mahluksun Sen geçen birisi 

gelmişte Allah şaşırtmasın öyle şaşırmış bir du-

rumda. Allah'ı Ben diyor İnkar edecek hale gel-

dim diyor. Şaşırmış zaten şeysi de yakışıksız. 

Neden seni yaratan kim Sen nereden geldin 

dünyaya. Şu haline bir bak da Allah'ı göremi-

yorsan Yazık sana.Şu gözünün bebeğin de ver-

diği kudreti ilahiyeyi Birancık insan şöyle dü-

şünse Allah demekten başka Çare bulamaz. Bu 

kuvveti kim yapabilir kim yaratabilir. Hangi 

kimsenin elinde bu şey var Herif aya çıkmak 

için dünyanın masrafını milyarlarını harcı-

yor.Dünyanın alatı edevatını yapıyor Bir aya 
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gitmek için insanın ruhu bir anda gidiyor geli-

yor. Sen ruhunu bu kadar kıymetsiz mi Saydın 

arkadaşım. Bu kuvveti veren hep Allah. 

 

La tuklihu berdaküm alettaan Bazen has-

talar şunu ve bunu isterler onu ona Verme-

mekle ısrar etmeyiniz. Onun istediklerini de 

veriniz veşşeram fe innellahe yutimuhüm ve 

yeskeim Yahut o yemiyor hasta yemiyor içmi-

yor.Korkmayın ki artık bu ölecek diyerekten Al-

lah onu yedirir ve içirir. Onun gıdasını verir ona 

yaşar bu adam nasıl Yaşıyorsun diye taaccüpte 

edersin. 

 

 La tekün evvele men yedhulüssülka vela 

tekün ahira men yehrüc Sokağa ilk çıkan 

olma.Sokaktan da en son gelen olma. Ilk çıkan 

olmaz son gelen de evine olma Sebebini bırak 

ne için. Sabahleyin ezan okunur gidersin evvela 

Camii'ne Abdestini alırsın sana uykudan uyku 

ölümün eşi. Bu uykudan seni uyandırıp da ha-

yata kavuşturan Allah'a Elhamdülillah bir ayeti 

kerime var okunacak. Onu kimse bilmez şimdi 

nasıl söyleyecek ancak Hoca olsun ki Okusun 

onu. Bir duası var Ayrıca onu da okuyacaksın ki 
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Yarab hamd olsun sana Beni ölü hayattan kur-

tardın. Canlı bir hayata eriştirdin şimdi Bu ha-

yatı verdiğinden dolayı Sana hamdü senalar 

ederim diyerekten Bir uzun dua. Binaenaleyh 

erkenden çıkacan da işe gideceksin de Çok mu 

kazanacaksın.Mukadder neyse o gelecektir 

sana. 

 

 Onun için geçen pakistanlılar gelmişlerdi 

yine Hoş şeyler Tabii 3 ay 5 ay buralarda eğle-

niyorlar. Başka memleketlere de gidiyorlar fa-

lan. Bizim arkadaşlardan birisi sormuş Yahu siz 

buraya geliyorsunuz Bu kadar zaman böyle va-

kitlerinizi geçiriyorsunuz. Siz nasıl geçiniyorsu-

nuz oradaki işlerinizi kim çeviriyor sizin Işleri-

nizi Allah Allah. Sen Müslüman mısın demiş. 

Evet müslümanım e Allah'ın takdirine Senin ak-

lın Senin inancın yok mu Allah'ın takdirine senin 

inancın yok mu. Var e  Biz burada 3 ay geçeriz 

5 ay geçeriz Gittik mi memleketimize 3 günde 

bakarsın onun geleceği geliverir.Üç günde Al-

lahü Teala Veriverir onun müşterilerini Ben üç 

ayda yahut 6 ayda kazanacağımı Üç günde ka-

zanırım çıkarım işin içinden. Binaenaleyh hak 

yolundan kaçmaktansa Allah'ın yolunda Cihad 
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etmek Cihat diyorlar onlar Gidip de memleket 

memleket gezip Müslümanları Uyandırmaya ça-

lışıyor. Acayip şey memleketlerine de gidiyor-

lar bakınız çok acayip. Rusa bolşevik memle-

ketlere de gidiyorlar Ne işiniz var orada Ne ya-

parsınız diyoruz.  Hiçbir şey yapmayız diyor 

Çünkü konuşamayız diyor. Konuşmak yasak 

Müslümanlıktan bahsedemeyiz onlara. Aman 

müslüman vari bizim orada gezişmemiz kafi 

Geliyor diyor. Bizim onlara Hani gövde gösterisi 

yapmamız Kafi geliyor. Sarığı ile cübbesiyle 

Müslümanlar şöyle bir sokaktan geçiyorlar.Ora-

daki Müslümanların İçerisi bir Sızlar vay Bizde 

böyle Müslümanlık bak Ama bak bugün ne hale 

geldik. Bir fırsat bulur bizi yakalar bir yerde 

Bazı meselelerini sorarlar falan. Bir iki mesele 

anlatmak Bu da bizim için kafi diyor.Ama orada 

sıkıntı çekeceğiz şey olacak bu olacak bunlar 

bizim için Mevzubahis değil Öyle diyor.  

 

Bu erken çıkıp geç gelmek Tabii hırs ala-

meti Çok kazanayım diyerekten. Namazı bıra-

kır cemaati bırakır Canım Cemaatte o kadar 

favaid var ki Bu dünyanın altınına dünyanın al-
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tınlarına Ölçülmez yani Cevahiri ile de ölçül-

mez.Bir sabah namazını cemaatle kılmışsa 

Dünya altınlarını ölçsen ölçemezsin.  

b. Takva ve Verâ Sahibi Olmak 
 

Bak şimdi la tekünü müslimen hatta yesli-

mennas bi lisanike yedik. Sen Müslüman ola-

mazsın nerede tarikat sahibi olacaksın Müslü-

man olamazsın Müslüman. Ne zaman hatta yes-

limennas bi lisanike yedik Insanlar senin elin-

den ve dilinden selamet bulmadıkça Müslüman 

bile olamazsın. Nerede olacak da ehli Tarık 

olacaksın. İşte ben bu kadar tesbih çekiyorum 

bu kadar Evrat okuyorum Ne okursan oku bre. 

Peygamber Bak ne diyor Ben peygamberin de-

diğine bakarım. Sen Müslüman olamazsın diyor 

peygamber. La tekünü müslimen diyor. Kanu 

olur la tekunu olmaz vela tekunu alimen Hoca 

da olamazsın.Alim de olmaz. Hatta tekune bil 

ilmi amilen ilminle Amil olmadıkça Hoca da 

olamaz.Istersen dünyanın kitabını oku.Istersen 

dünya devletlerinin profesörü ol.Olmaz Alim 

olamazsın.Ancak ilmiyle Amil olduğun vakitte. 

Ha Bu işte bak tarikatin kökünü nasıl peygam-

ber Sallallahu Aleyhi Vesellem Açıklıyor bize.  
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Vela tekunu abide abidde Olamazsın Abit 

Hani ibadet etmeye çekilmiş Eskiden samaha-

lara çekilirlermiş camilere girerlermiş şuraya 

gider Buraya gider ibadetle meşgul. Ne zaman 

arasan camide ibadette. Hatta tekune verian 

Vera sahibi olmadıkça Allah'tan korku Takvanın 

üstünde bir korku vera Takvanın üstünden bir 

korku. Takva Allah'tan korkun Vera Şüpheler-

den de kaçmak suretiyle korku. Böyle olma-

dıkça abidde olamazsın Ne kadar çalışırsan ça-

lış. Vela tekune verian Vera sahibi olamazsın 

Vera sahibi olmak için Allah'tan ben korkuyo-

rum deyip Hiç iddia etme boştur. Hatta tekü-

nezzahiden Zahit olmadıkça Vera sahibi de ola-

mazsın. Zahid dünyadan Elini eteğini çekmiş in-

san demek dünyaya metelik vermeyen Demek. 

Dünyaya metelik vermeyen insan deyince Kö-

şede oturan insanı anlamamalı dünyaya Kıymet 

vermeyen dünya için ahiretini Zayi etmeyen 

demektir. Hem ahiretini yapıyor hem de dün-

yada çalışacağı miktarda çalışıyor Ama paraları 

da israf edip de ziynetlerine Sevk etmiyor. Bu-

günkü bizim şeylerimiz Insanlarımız paralarını 
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hep ziynetlerine Taşlara harcıyorlar taş Devri-

nin bir ikinci Devridir Bu devir ki Bütün paralar 

işte taşlarla yığılı Binalarda. E Bir adama bir ev 

lazım Lazım ama bu kadar süs saltanatta mı la-

zım.Azıcık sen Sükut et Sükut Sükutun çok ol-

sun diyor.Geveze adam Müslüman olamaz ge-

veze adam ehli tarikte olamaz Etülüssant sü-

kutun uzun olsun Çok sus. Veeksirül fik Çok dü-

şün çok düşün tetefekkeru fi alailaa Allah'ın ni-

metlerini düşün Kendini düşün nefsini dü-

şün.Cemiyetini düşün düşün de düşün. Şu Se-

ma'yı düşün bu kuvvetlerin sahibini düşün şu 

alemi intizama Koyan hali düşün Düşün de dü-

şün.  

 

Ökkaşe denilen Sahabe'den bir zat var Dün 

Kitaplarımı karıştırırken onun duasına rast gel-

dim. Güzel bir dua yapmış 2 sayfalık bir dua. 

Orada Cenabı hakka bir istiğfar ediyor Öyle is-

tiğfara Hiç rast gelmediydim şimdiye kadar.He-

pimiz Estağfirullah diyoruz ya Ama onun istiğ-

farı bambaşka.Şimdi onu takrir edecek halim 

de yok Istiğfarı ettikten sonra Şeyi gidince al-

lahümmennazzi ahvali diyor Yarabbi benim ha-
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lime intizama sok intizama.Halim intizam içe-

risinde olsun ve hassin efali Benim fiillerimde 

halimde Fiilimde güzel olsun.Benim halim kaa-

lime denk olsun. 

 

Şimdi tarikatın 2. Bir adı şeriatte insanlar 

kaal kaal Halidir. La ilahe illallah muhamme-

durrasulullah Ben müslümanım Tarikat halinle 

Müslüman oldular.Ona biz gavur diyemeyiz La 

ilahe illallah muhammedurrasulullah demiş 

Müslüman olmuştur Fakat hali ile Müslüman ol-

mak o ayrı bir devlet.Onu görünce alnında bu-

nun la ilahe illallah yazıyor Alnında yazıyor la 

ilahe illallah.Bu müslümandır diye damgayı ba-

sarsın Düşünmezsin hali ispat ediyor. Öteki 

Söyle bakayım sen Hangi dindensin diyeceksin 

O da diyecek ki Müslümanım diyecek. Ama ina-

nırsın inanmazsın başka. Ama ötekinden hiç 

şüphen yoktur ki bu müslümandır haza müslü-

mandır diye damgayı basarsın Çünkü alnındaki 

Nur Sana onun müslümanlığını ispat edi-

yor.Onun için kalden hale geçmektir Ehli tari-

kin bir vazifelerinden birisi de.Onun için işte 

hale geçmek istiyorsan şiarın bu olsun. Ne dedi 
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bütün insanlar elinden dilinden emin olsun. Se-

lamette bulunsun. Nas Deyince bir takım insan 

değil insanların hepsi Memlekette oturan bu-

gün Hristiyan da var Yahudi de var her cins in-

san var. Bunların hepsinin bizim elimizden Se-

lamette olması lazım. Ama onlar bize İsyan 

ederlerse O zaman cezalarını devlet verir 

onun. Bize düşen onlara karşı da insanlığımızı 

göstermek. 

 Bak ashaptan birisi hatırda isimleri kalmı-

yor tabii Koyun kesmişler gerek Kurbanda ge-

rek işte Bazı Adak madak kesiliyor ya Demiş ki 

komşusu da Yahudiymiş Komşumuz Yahudinin 

hakkını unutma demiş.Et dağıtıyoruz ya birer 

parça Komşulara Yahudi komşunun hakkını da 

unutma demiş. Hanımına tembih ediyor evde 

geliyor Işinden Yahudi komşunun etini verdin 

mi diyor. Yahudi komşunun etini verdin mi ce-

miyet şeyi bu Hukuku. Onun için bütün insanlar 

senin elinden Ve dilinden selamette olmadıkça 

Ilminle de Amil olmadıkça Efendim Zühtü 

Takva sahibi de olmadıkça Müslüman olamaz-

sın. Zühtü Takva sahibi de olmadıkça Müslüman 

olamazsın. Çok incedir meseleler Şimdi insan 



19 

hemen fetvalar cebinde.Hemen veriveriyor 

fetva Olur da olur diyerekten ama şimdi söyle-

yeceğim ama Olmayacak pek. Takva sahibi ol-

mak lazım yasaklara son derece riayet etmek 

lazım Allah'ın razı olmadığı şeyleri kullanma-

mak lazım. Peygamber razı olmadığı şeyleri 

kullanmamak lazım. Ama söz geçirebiliyor mu-

yuz yapabiliyor muyuz. Katiyen yapamıyoruz 

Allah taksiratlarımızı affetsin. Bir kardeş işte 

Rasuli Ekrem sallallahu aleyhi ve sellem Deri 

üzerinde bir derisi varmış sofra olaraktan Onu 

yayarlar onun üzerinde yemek yerlermiş. Oku-

duk dedi ben sana bir deri getireyim dedi Git-

miş tabakhaneye yaptırmış güzel bir deriden 

sofra. Hanıma diyorum getir Yahu şu derinin 

üzerinde yiyelim diyerekten Hala ısrar ediyor-

lar eski o sini gelecek. Altına kasnağı gelecek 

Orada yiyeceğiz yemekleri. Yahu peygamber 

böyle yemiş Ashap da böyle yiyor da Bize ne 

oluyor.İlla hele nasıl olursa e Canım Müsaade 

yok mu. Müsaade var başka Ama Takva sahibi 

olmak için bunlara lüzum yok. Takvada bunlara 

lüzum yok eh Takvan olmazsa Müsaade var. 

Ama Takva sahibiyim diyorsan Bunlara lüzum 

yok çünkü hem masraf Hem evin içerisini eşya 
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ile dolduruyor.Şimdi hoca efendi sen bunu 

böyle diyorsun ama Televizyonlara ne diyecek-

sin dersen Ne diyeyim artık ne desem boş. 

Kimse dinler mi seni.  

 

Bir tanecik daha Okuyayım da Bitsin gene 

Bak Cenabı peygamberin Bir Emre İbni müba-

rek Hazretleri'nden 1 nakil. İbni mübarek Haz-

retlerinin kitabını bir kardeş Doktora yapıyor 

eserlerinden.Çok güzel nasihatları vardır İbni 

mübarek Hazretlerinin.O da hem tarikat sahi-

bidir hem de İmamı Azam'ın Talebesidir hem de 

mücahittir.Hem dersini yapıyor hem de bütün 

gün Ruslarla dövüşüyor.Ruslarla da dövüşüyor 

Rus hudutlarında kendileri Orada dövüşen bir 

zat aynı zamanda Çok da muhaddis kendisi mu-

haddis aynı zamanda. Bakınız şimdi bir tane ak-

lımda kalmış onun halinden.Hacca gidiyor 

Hacca giderken Zannediyorsam bizim Afyonka-

rahisar'dan geçiyor.Afyonkarahisar'da bir tale-

besi varmış onu da görüp de öyle gideyim diyor. 

Geliyor arıyor talebeyi hapiste diyorlar Neden 

şu kadar borcu var veremedi Attılar Hapise. 

Hemen gidiyor icra dairesine Şu adamın borcu 

ne kadar al paraları. Veriyor paraları hapisten 
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kurtarıyor Kendisi de gözükmeden gidiyor.Ken-

disi de gözükmeden gidiyor. Paraları veriyor 

onu hapisten kurtarıyor Kendisi de gözükme-

den gidiyor. Takvayı gördün mü kardeş Der-

viş'in halini gördün mü kardeş. Müslümanın na-

sıl olduğunu gördün mü kardeş. Bir de kalkarız 

O tarikat şöyledir bu tarikat böyledir.Ama biz 

onun ehli değiliz başka Allah bu ehilden etsin 

cümlemizi. 

 

Şimdi bir tanecik kaldı Onu da okuyorum. 

La tekunu ayyabin Ah ah Siz ayıplayıcı olmayı-

nız diyor hazreti peygamber Sallallahu aleyhi 

ve sellem ayıplayıcı olmayın. Bunun boyu Kı-

saydı Bunun boyu uzundu bu şişmandı bu zayıftı 

Olmayın diyor.Çünkü Hazreti Aişe validemiz bir 

hanım gelmiş O devirde. Cenabı peygamber de-

miş ki filan Hanım geldi Hani etekleri Uzundu 

demiş etekleri uzun bir Hanım vardı O Hanım 

geldi demiş. Hanımı tasvir ediyor Demiş Ne 

yaptın Aişe ne yaptın Aişe Tövbe et böyle söz 

söylenir mi.O kadını o eteğinin uzunluğu ile mi 

ayıplıyorsun.Yani bu tafsilatlı bir söz Sözün 

kendisi değil onun için Cenabı peygamber la te-

kunu ayyabin Ayıplayıcı olmayın Herkeste bir 
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kusuru vardır.Kusursuz yalnız Allah kusursuz 

olan Yalnız Allah Sübhanallah Bütün noksan sı-

fatlardan münezzeh olan yalnız Allah.Onun için 

kusur kimsede aramayın kusur hepimizde var. 

En çok kusur bende var. En çok kusur da bende 

var. Allah affetsin Yaşımız bu kadar olduğu 

halde Gene kusurlardan kendimizi kurtaramı-

yoruz peki.  

Vela neddahin Methedici de olmayın. Met-

hedici olmayın aman Şu adam yok mu ne adam-

dır ya.Ne evliyadır işte şöyledir böyledir Ne 

dedi Geçen ki derste beni dedi Haddinden fazla 

kıymetlendirmeyin beni.Bana o payeyi verme-

yin Allah'ın verdiği paye bana kafi. Beni İsa gibi 

Allah'ın oğlu demeyin Meryem'in oğlu İsa'ya Al-

lah'ın oğlu demeyin. Beni de öyle yapmayın 

yani. Derken diğer yerlerde de işte beni Benim 

Mezarımı da mabet edinmeyin.  

 Mehmed Zahid KOTKU 
18 Rebîü'l-Evvel 1395 / 

30.03.1975 
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